PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 205/2013

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer após ouvida em plenário na forma
regimental, requer ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger - Prefeito Municipal, que informe quais foram os
critérios adotados na licitação e quais empresas participantes, qual a empresa vencedora na compra de
alimentação e produtos de limpezas, assim como cópia das Notas Fiscais especificando as compras, bem
como inscrição Estadual, e o CNPJ utilizados na aquisição das referidas compras, com máxima urgência.
Justificativa: A solicitação é justa, faz-se necessário o presente requerimento, visto que pautado das
informações acima mencionadas, ficará fácil esclarecer dúvidas a população, que constantemente pedem
explicações e não temos como fazê-las devido à falta de informações verdadeiras. Sala das Sessões, 03 de
Setembro de 2013.

 Sala das Sessões, 12 de Setembro de 2013

Fábio de Oliveira Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796013